
 
 

 
 
 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Palackého tř. 1/3 
612 42 Brno 
IČ: 62157124 

V Brně dne 24. 7. 2014 
Čj. VZ 81/2014 

 
Dodatečné informace č. 3 na veřejnou zakázku  

„Pavilon Farmacie II – chlazená centrifuga s výkyvným rotorem“ 

Dne 23. 7. 2014 byla doručena žádost o dodatečné informace pro zakázku „Pavilon Farmacie 
II – chlazená centrifuga s výkyvným rotorem“.  
Zadavatel veřejné zakázky „Pavilon Farmacie II – chlazená centrifuga s výkyvným 
rotorem“, Vám oznamuje tyto dodatečné informace: 
 
Dotaz: „V dokumentu „Specifikace a minimální technické požadavky zadavatele“ uvádíte 
následující požadavky na centrifugu: 
- Musí mít nastavitelné otáčky v rozsahu minimálně 100-6000 g 
- Musí obsahovat výkyvný rotor pro minimálně 8x15 mL nebo 4x50 mL 
- Musí mít nastavitelnou teplotu vnitřního prostoru minimálně 4-20 °C 
- Musí být dostupné další typy rotorů, především pro mikrotitrační destičky a 1,5 mL 
mikrozkumavky 
 
Náš první dotaz se týká celkové nabídkové ceny předmětu plnění s ohledem na druhý bod 
výše uvedených požadavků. Co vše má být zahrnuto do nabídkové ceny? Mají uchazeči do 
nabídkové ceny zahrnout pouze centrifugu se základním výkyvným rotorem, nebo má 
nabídková cena obsahovat vedle ceny za centrifugu a výkyvný rotor také cenu obou redukcí 
8x15 mL a 4x50 mL? 
 
Náš druhý dotaz se týká čtvrtého výše uvedeného bodu – požaduje zadavatel kromě garance 
dostupnosti dalších typů rotorů také jejich ocenění v rámci předkládané nabídky?“ 

1) Dokumenty:   1-1-0 Specifikace a min. tech. požadavky 

Znění specifikace:    
„Musí mít nastavitelné otáčky v rozsahu minimálně 100-6000 g 
Musí obsahovat výkyvný rotor pro minimálně 8x15 mL nebo 4x50 mL 
Musí mít nastavitelnou teplotu vnitřního prostoru minimálně 4-20 °C 
Musí být dostupné další typy rotorů, především pro mikrotitrační destičky a 1,5 mL 
mikrozkumavky“        
 

Odpověď zadavatele: " Ad 1: V ceně nabídky musí být zahrnuta cena samotné centrifugy a 
rotoru, který je schopen pojmout požadované množství kyvet. Pro naše účely je dostačující, 
pokud bude nabízený rotor obsahovat pouze jednu z možností plnění (buď 8x15 mL nebo 
4x50 mL). Nikdo ale nebude bránit uchazeči o zakázku přidat do nabídky i adaptéry na druhý 
typ kyvet. ( V tomto případě upozorňujeme, že jediným hodnotícím kritériem je celková 
cena)  



 
 

 
 
 
Ad 2: Je požadována pouze garance možnosti dokoupení dalších typů rotorů. Uchazeč může 
nabídku doplnit o informace o cenách dalšího vybavení, ale na to nebude při výběru brán 
zřetel." 

 
2) Ostatní podmínky zadání této veřejné zakázky zůstávají beze změn 
 
 
 

 
                                                                         …………………………………….. 
                                                                                            VFU Brno 

                              zast. Prof. MVDr. Ing., Pavlem Suchým, CSc., 
                                 rektorem VFU Brno  


		2014-07-24T10:02:42+0200
	Mgr. Jiří Sobotka




